PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA

ESTADO DE SANTA CATARINA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

VALQUÍRIA SCHWARZ, PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA - SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo

37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO, AS NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA DO EDITAL DE

CONCURSO PÚBLICO 01/2017, conforme segue:

NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

ENGENHEIRO CIVIL

Inscrição Candidato LP INF CG ESP   T.P.O. Total Situação. Class. Dta. Nasc.

33 ERIKSON FOCCHI 1,20  0,80  1,00  4,80  0,00  7,80  7,80  APROVADO(A) 1º 08/06/1994

62 PEDRO ANTONIO STOTZ DA SILVA 1,40  1,00  0,60  4,20  0,00  7,20  7,20  APROVADO(A) 2º 16/04/1987

82 CARLOS CAPRESTANO FERREIRA 1,20  0,80  0,80  4,20  0,00  7,00  7,00  APROVADO(A) 3º 25/01/1993

92 NATHAN MERINI 1,00  1,00  0,80  4,20  0,00  7,00  7,00  APROVADO(A) 4º 12/06/1990

63 EDUARDO CHITZ 1,20  0,40  1,00  3,60  0,00  6,20  6,20  APROVADO(A) 5º 30/09/1994

56 RODRIGO CATANIO 1,00  0,80  0,80  3,60  0,00  6,20  6,20  APROVADO(A) 6º 06/01/1996

32 DAIANI FRANCIÉLY ANDREANI WILHELM 0,80  1,00  0,80  3,60  0,00  6,20  6,20  APROVADO(A) 7º 26/09/1994

87 MANUELA VENTURI 1,60  0,80  0,60  3,00  0,00  6,00  6,00  APROVADO(A) 8º 20/12/1994

88 JORGE VENTURI 1,20  0,60  0,80  3,30  0,00  5,90  5,90  APROVADO(A) 9º 18/04/1974

39 MARCIO LAVINA 1,00  0,60  0,60  3,60  0,00  5,80  5,80  APROVADO(A) 10º 27/12/1981

13 PATRÍCIA LOCH 1,00  0,80  0,60  3,30  0,00  5,70  5,70  APROVADO(A) 11º 16/01/1991

73 ALYSON KIICHLER 1,00  0,60  0,40  3,60  0,00  5,60  5,60  APROVADO(A) 12º 08/11/1997

35 TIAGO PEREIRA DE JESUS 0,60  0,80  0,60  3,60  0,00  5,60  5,60  APROVADO(A) 13º 28/11/1994

11 GLEDSON MELO 0,60  0,80  0,80  3,30  0,00  5,50  5,50  APROVADO(A) 14º 06/04/1992

8 JOCIMAR BERRI 1,20  0,60  0,60  3,00  0,00  5,40  5,40  APROVADO(A) 15º 26/05/1985

37 EDUARDO SCHMOELLER 1,00  0,80  0,80  2,70  0,00  5,30  5,30  APROVADO(A) 16º 16/03/1990

77 GABRIELA TORETTI 1,00  0,60  0,60  3,00  0,00  5,20  5,20  APROVADO(A) 17º 07/07/1993

38 JOÃO BORGONHA JUNIOR 1,00  0,40  0,40  3,30  0,00  5,10  5,10  APROVADO(A) 18º 02/06/1993

      PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA

ESTADO DE SANTA CATARINA

61 CÁSSIA ANGÉLICA SENEM 1,20  0,60  0,60  2,70  0,00  5,10  5,10  APROVADO(A) 19º 07/12/1992

31 LEONEL LEMOS DE SOUZA 0,80  0,20  0,60  3,30  0,00  4,90  4,90  REPROVADO(A) -- 06/11/1995

68 EDER LAURINDO 1,00  0,80  1,00  2,10  0,00  4,90  4,90  REPROVADO(A) -- 05/05/1987

17 SIDNEI DAROLT 0,80  0,40  0,60  3,00  0,00  4,80  4,80  REPROVADO(A) -- 08/02/1982

93 CRISTIANE PEIXER 1,00  0,80  0,60  2,10  0,00  4,50  4,50  REPROVADO(A) -- 09/03/1985

79 JORGE KALESKI 1,00  0,20  1,00  2,10  0,00  4,30  4,30  REPROVADO(A) -- 18/10/1968

51 DANIÉLE LOPES 0,80  0,20  0,40  2,70  0,00  4,10  4,10  REPROVADO(A) -- 12/12/1994

3 RENAN OLAVIO FERENS 1,00  0,60  0,60  1,80  0,00  4,00  4,00  REPROVADO(A) -- 26/05/1989

23 CLEBER REILI MASOTE 0,80  0,80  0,60  1,20  0,00  3,40  3,40  REPROVADO(A) -- 07/10/1983

57 CARLOS EDUARDO PLENS 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 19/11/1972

89 FERNANDA ANSELMO 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 12/08/1987

42 ALLAN GUIMARÃES BORÇATO 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 07/06/1991

VIGILANTE SANITÁRIO

Inscrição Candidato LP INF CG ESP   T.P.O. Total Situação. Class. Dta. Nasc.

9 NOELI DEMETRIO 1,40  0,60  0,60  4,20  0,00  6,80  6,80  APROVADO(A) 1º 19/03/1985

50 CLOVIS RODRIGO WAJSZCZYK 0,80  0,60  0,80  3,90  0,00  6,10  6,10  APROVADO(A) 2º 06/05/1983

65 VILSON MALINOSKI 1,00  0,60  0,60  3,60  0,00  5,80  5,80  APROVADO(A) 3º 30/11/1983

59 RAÍ SIKORA 1,40  0,60  0,80  3,00  0,00  5,80  5,80  APROVADO(A) 4º 15/04/1991

48 CARLOS ALEXANDRE BODNER KOVALCZYKOWSKI 0,80  0,60  0,40  3,90  0,00  5,70  5,70  APROVADO(A) 5º 03/02/1997

27 CLEONICE DIAS 0,60  0,40  0,80  3,90  0,00  5,70  5,70  APROVADO(A) 6º 18/01/1980

86 EDUARDO DERINGER 1,00  0,80  0,60  3,30  0,00  5,70  5,70  APROVADO(A) 7º 28/09/1990

90 MAGNO SILAS BARCELOS 0,80  0,80  0,80  3,30  0,00  5,70  5,70  APROVADO(A) 8º 21/09/1994

10 HELEN BEATRIZ MANIESKI 1,60  0,60  0,80  2,70  0,00  5,70  5,70  APROVADO(A) 9º 25/04/1997

54 ROBSON JOÃO ROSA 1,00  0,60  0,60  3,30  0,00  5,50  5,50  APROVADO(A) 10º 21/09/1979

52 SIDNEI SEDORAK 1,00  0,60  0,60  3,30  0,00  5,50  5,50  APROVADO(A) 11º 14/10/1998

19 DAIANE NICKEFORUK 1,00  0,40  0,80  3,30  0,00  5,50  5,50  APROVADO(A) 12º 04/11/1999

40 JOANITA CARVARIO 1,00  0,20  0,60  3,60  0,00  5,40  5,40  APROVADO(A) 13º 06/10/1982

21 FATIMA ELISIANE RIBOWSKI 1,00  0,20  0,60  3,60  0,00  5,40  5,40  APROVADO(A) 14º 01/03/1986

      PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA

ESTADO DE SANTA CATARINA

45 MARCELO FELIPI 1,20  0,60  0,80  2,70  0,00  5,30  5,30  APROVADO(A) 15º 01/12/1979

18 VALDEMIR TELES DE CAMPOS 1,20  0,40  0,80  2,70  0,00  5,10  5,10  APROVADO(A) 16º 15/03/1983

55 SIDNEI CAVA 0,80  0,60  0,60  3,00  0,00  5,00  5,00  APROVADO(A) 17º 19/12/1981

20 MATILDE DE FATIMA LOURENÇO MARTINS 1,00  0,40  0,40  3,00  0,00  4,80  4,80  REPROVADO(A) -- 24/04/1984

70 JAQUES MARCOS DA SILVA 0,80  0,60  0,40  3,00  0,00  4,80  4,80  REPROVADO(A) -- 22/03/1983

83 JOAO WILLIAN KORINOVSKI MARTINS 0,80  0,80  0,80  2,40  0,00  4,80  4,80  REPROVADO(A) -- 09/04/1997

36 CLEUZINEIA GULIK 1,00  0,20  0,40  2,70  0,00  4,30  4,30  REPROVADO(A) -- 20/11/1991

44 GISELY GENY DERETTI FERNANDES 0,80  0,20  0,60  2,70  0,00  4,30  4,30  REPROVADO(A) -- 28/10/1978

30 ALESSANDRA CAROLINA WILHELM ALVES WOLLINGER 0,60  0,60  0,40  2,70  0,00  4,30  4,30  REPROVADO(A) -- 21/02/1999

24 SEBASTIÃO DA SILVA JUNIOR  0,60  0,40  0,60  2,70  0,00  4,30  4,30  REPROVADO(A) -- 15/03/1998

60 LUIZ FERNANDO MEES  1,20  0,20  0,80  2,10  0,00  4,30  4,30  REPROVADO(A) -- 22/11/1987

47 RODRIGO CORBANI LONGEN 0,60  1,00  0,60  2,10  0,00  4,30  4,30  REPROVADO(A) -- 23/03/1995

80 DAIANI SCHMITZ 0,80  0,40  0,60  2,40  0,00  4,20  4,20  REPROVADO(A) -- 03/05/1996

84 ANTONIO MOURA 1,20  0,20  0,60  2,10  0,00  4,10  4,10  REPROVADO(A) -- 25/03/1996

75 DARCI TIBURSKI 0,80  0,40  1,00  1,80  0,00  4,00  4,00  REPROVADO(A) -- 07/06/1975

22 ANIZIA KORINOVSKI MARTINS 1,00  0,20  0,80  1,80  0,00  3,80  3,80  REPROVADO(A) -- 25/01/1970

7 JOÃO EDUARDO PAVOSKI FERNANDES 0,60  0,40  0,60  2,10  0,00  3,70  3,70  REPROVADO(A) -- 29/09/1996

66 DILVO JOSE TICZ 0,60  0,60  0,60  1,80  0,00  3,60  3,60  REPROVADO(A) -- 28/01/1994

49 JULIANA DUBIELA 0,60  0,20  1,00  1,80  0,00  3,60  3,60  REPROVADO(A) -- 17/03/1987

58 JOSAFAT SAVITZKI 0,60  0,40  0,80  1,50  0,00  3,30  3,30  REPROVADO(A) -- 22/08/1985

28 RODRIGO ALVES WOLLINGER 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 27/11/1987

34 AGUINALDO INACIO 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 28/09/1988

91 RAFAELA BOSSI 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 08/11/1988

Prefeitura Municipal de Santa Terezinha, 05 de fevereiro de 2018.

VALQUÍRIA SCHWARZ

Prefeita Municipal